[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ

от  28 сентября   2021 года   № 43-259

О     внесении   изменений   и  дополнений   в   решение  Совета
муниципального    образования     город    Ершов    от   26   марта
2019  года  №  11 – 60  «О  денежном вознаграждении депутатов,
членов выборных органов местного самоуправления, выборных
должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия на постоянной основе, денежном содержании
и  размерах  оплаты  труда  муниципальных служащих в Совете
муниципального      образования      город      Ершов»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом муниципального образования город  Ершов , Совет РЕШИЛ:
       1.Внести в Приложение  к решению Совета муниципального образования город Ершов от 26 марта 2019 года № 11-60 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении депутатов,  членов   выборных   органов  местного  самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, денежном содержании и  размерах оплаты  труда  муниципальных  служащих  в  Совете  муниципального образования город Ершов»  следующие изменения:
                                1) в приложении №1 к Положению цифру «34038-00»  заменить цифрой «38791-00»;
     2) в приложении № 2 к Положению строку «консультант 5879» заменить строкой «консультант 6467-00»».
      2. Главе муниципального образования город Ершов  привести штатное расписание в соответствии с данным решением.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2021года.

Глава муниципального образования                                              А.А. Тихов

image1.wmf